平成２２年 ５月１４日

報 道 各 位

東京国際空港ターミナル株式会社

東京国際空港国際線地区旅客ターミナルビルの供用開始日について

平成２２年５月１４日付で国（国土交通省航空局）より東京国際空港（羽田空港）のＤ滑走

路の供用開始日に関する発表がございました。

当社におきましても国際線旅客ターミナルビルの供用開始日を、下記のとおりに決定いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

【国際線旅客ターミナルビル供用開始日】

   平成２２（２０１０）年１０月２１日（木）

＜参考＞ 今後のスケジュール

平成 22（2010）年 7 月 31 日  国際線旅客ターミナルビル竣工

  平成 22（2010）年 10 月 21 日 国際線旅客ターミナルビル供用開始

  問い合わせ先：

東京国際空港ターミナル株式会社

企画部 広報担当 平井・野村・塚尾

電話 ０３－５２０１－２２０１

FAX ０３－５２０１－２２０８

URL http://www.tiat.co.jp/